
 
 

 
    
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
  
  

Του  Πρακτικού αριθ. 12/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 200/2017 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ή μη πρακτικού Νο 3 (οριστικό πρακτικό δικαιολογητικών 
συμμετοχής και τεχνικών προσφορών) της επιτροπής αξιολόγησης της διακήρυξης 02/2016 που αφορά 
την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Μαρτίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1438/24-3-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 4) 
Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  6) Μουσταφά 
Μετίν μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 9) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν ο: κ. 1) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 
 
Απείχε από την συζήτηση και την λήψη απόφασης του θέματος, το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Αντωνιάδης Κωνσταντίνος λόγω κωλύματος, σύμφωνα με το άρθρο 172 του 
Ν.3852/2010. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 200: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. ΓΠ/ΔΡ1725/21-3-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
3. Το ν.2286/1995 «Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών Θεμάτων» 
4. Το Π.Δ. 60 & 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου» 
5. Το Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 

Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει» 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



6. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 
διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών. 

7. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τα έτη 2016-201, 
2017-2018 και 2018-2019. 

8. Τις υπ' αριθμ. 90/6/11-2-2016 και 172/10/10-3-16 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της 
Π.Α.Μ.Θ. 

9. Την με αρ. πρωτ. 2382/22-04-2016 διακήρυξη διεθνή ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη 
2016-2016, 2017-2018 και 2018-2019 με δικαίωμα προαίρεσης για τροποποίηση δρομολογίων και 
για τρίμηνη χρονική παράταση συνολικού προϋπολογισμού 6461753,75€ συμπεριλαμβανομένου 
των δικαιωμάτων προαίρεσης και ΦΠΑ 

10. Την υπ’ αριθμ. 726/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκε το 2Ο 
πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού 

11. Την υπ’ αριθμ. 817/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία έγιναν 
αποδεκτές οι ενστάσεις των ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΛΑΠΑΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ και  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. Την υπ’ αριθμ. 173/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία τροποποιείται η 
817/2016 προηγούμενη απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ σύμφωνα με την απόφαση 
9/6/22-12-2016 της Ειδικής Επιτροπής του άρθρου 7 του ν.2839/2000 

13. Το με αρ. πρωτ. ΓΠ/ΔΡ 7584/07-12-2016 έγγραφο της Αναθέτουσας Αρχής προς τους 
συμμετέχοντες στο διαγωνισμό με θέμα «Χρονική παράταση ισχύος προσφορών» και τις απαντήσεις 
των οικονομικών φορέων για αποδοχή ή μη της παράτασης ισχύος της προσφοράς τους  

Σύμφωνα με τις αποφάσεις 726/2016, 817/2016 και 173/2017 της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ γίνονται 
αποδεκτές για να προχωρήσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού (ορισμός ημερομηνίας ανοίγματος 
οικονομικών προσφορών) οι παρακάτω οικονομικοί φορείς: 

1. ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=48, ΔΡ-Τ20 - 
(Ίδρυμα - ΤΕΕ) Α/Α=49, ΔΡ-Τ21 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 

2. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=51, ΔΡ-Τ23 - 
(Πλατανόβρυση - Μητροπολίτου Προκοπίου 14 - ΤΕΕ) 

3. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 
- (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 
Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 

4. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=67, ΔΡ-Τ39 - 
(Μοναστηράκι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

5. ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=30, ΔΡ-Τ02 - 
(Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι - Λευκόγεια - Ειδικό Σχολείο) Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου 
Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ)  

6. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - 
(Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 
Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι 
Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 

7. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - 
(Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας - ΤΕΕ) 

8. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ηςΑ/Α=27, ΔΟ-Τ27 - 
(Φτελιά - Καλαμπάκι)Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι)  Α/Α=61, ΔΡ-
Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ)  

9. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. 
Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 
Καβάλα - ΤΕΕ) 

10. ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός 
Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας – ΤΕΕ  

11. ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=39, ΔΡ-Τ11 - 
(Νικηφόρος - Αδριανή - Κύργια - ΕΕΕΕΚ) 

12. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - 
(Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

13. ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=55, ΔΡ-
Τ27 - (Εξοχή - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι (εργατικές κατοικίες) - ΤΕΕ) 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



14. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=34, ΔΡ-
Τ06 - (Μυλοπόταμος - Ξηροπόταμος - Ειδικό Σχολείο) 

15. ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=33, ΔΡ-Τ05 - 
(Πτελέα - Ειδικό Σχολείο)  

16. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=50, ΔΡ-Τ22 - 
(Καραολή Δημητρίου 44 - Εθνάρχου Μακαρίου 5 - ΤΕΕ)  

17. ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 
- (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας - 
ΤΕΕ) 

18. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=72, ΝΕ-
Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι) Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

19. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=76, ΝΕ-Τ05 - (Κάτω 
Βροντού - Περιθώρι) Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - 
(Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
καθώς και για το σύνολο των δρομολογίων της Ομάδας 2ης (Δήμος Κάτω Νευροκοπίου) 

20. ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - 
(Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 

21. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια της 
Ομάδας 4ης  Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 
Καβάλα - Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 
74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - 
ΤΕΕ) 

22. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ για τα 
δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=84, ΠΑ-Τ02 - (Στέρνα - Παρανέστι) Α/Α=85, ΠΑ-Τ03 - (Τέμενος - 
Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) Α/Α=86, ΠΑ-Τ04 - (Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) Α/Α=87, ΠΑ-Τ05 - 
(Πολύσυκο - Τέμενος - Καρποφόρο - Παρανέστι) Α/Α=88, ΠΑ-Τ06 - (Οικισμός ΔΕΗ - Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - Παρανέστι) Α/Α=89, ΠΑ-Τ07 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) Α/Α=90, ΠΑ-Τ08 - 
(Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 

23. ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=21, 
ΔΟ-Τ21 - (Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος Αθανάσιος) Α/Α=25, ΔΟ-Τ25 - (Βαθυχώρι - Άγιος Αθανάσιος) 

24. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=97, ΠΡ-Τ03 - 
(Πύργοι - Πετρούσα) Α/Α=98, ΠΡ-Τ04 - (Σταυρός - Πετρούσα)  

25. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=65, 
ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=66, ΔΡ-Τ38 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 

26. ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - 
(Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ Δράμας - 
Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - 
ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - 
Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

27. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=64, ΔΡ-Τ36 - 
(Σιδηρόνερο - Δράμα) 

28. ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - 
(Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 

29. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=36, ΔΡ-Τ08 - 
(Αγιοχώρι - Αλιστράτη Σερρών - Αργυρούπολη - Νέα Σεβάστεια - ΕΕΕΕΚ - Ειδικό Σχολείο) 

30. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=53, 
ΔΡ-Τ25 - (Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ) 

31. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=41, ΔΡ-
Τ13 - (Κουδούνια - Ξηροπόταμος - Μητρ. Λαυρεντίου 16 - Νέα Αμισός - ΕΕΕΕΚ)  

32. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=45, ΔΡ-Τ17 - 
(Νέα Φυλή Σερρών - Προάστιο (εργατικές κατοικίες) - Φιλίας 2 - Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ) 

33. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - 
(Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 
 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



Σύμφωνα με το άρθρο 15 (χρόνος ισχύος προσφορών) της διακήρυξης 02/2016 (αριθμός συστήματος 
22569.1) Διεθνής Ανοικτός  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019, 

ΑΡΘΡΟ 15 
ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους επί εκατόν ογδόντα (180) ημέρες από την 
επόμενη της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού. 
Η ισχύς των προσφορών μπορεί να παραταθεί εγγράφως , εφόσον ζητηθεί από την αναθέτουσα 
αρχή, πριν από τη λήξη τους και με ανώτατο όριο για χρονικό διάστημα ίσο με το παραπάνω 
προβλεπόμενο. Μετά τη λήξη και του παραπάνω ανωτάτου ορίου χρόνου παράτασης ισχύος της 
προσφοράς, τα αποτελέσματα του διαγωνισμού υποχρεωτικά ματαιώνονται, εκτός εάν η Αναθέτουσα 
Αρχή κρίνει, κατά περίπτωση, αιτιολογημένα ότι η συνέχιση του διαγωνισμού εξυπηρετεί το δημόσιο 
συμφέρον, οπότε οι συμμετέχοντες στον διαγωνισμό μπορούν να επιλέξουν, είτε να παρατείνουν την 
προσφορά τους, εφόσον τους ζητηθεί πριν την πάροδο του ανωτέρω ανωτάτου ορίου, είτε όχι. Στην 
τελευταία περίπτωση, η διαδικασία του διαγωνισμού συνεχίζεται με όσους παρέτειναν τις προσφορές 
τους. 
 Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του προβλεπόμενου από τη διακήρυξη, απορρίπτεται 
ως απαράδεκτη. 
η ΠΕ Δράμας απέστειλε το με αρ. πρωτ.7584/7-12-16 έγγραφο προς τους οικονομικούς φορείς που 
συμμετείχαν στην διαγωνιστική διαδικασία καλώντας τους να παρατείνουν ή όχι την χρονική ισχύ των 
προσφορών τους. 
Από τους τριάντα τρείς (33) οικονομικούς φορείς που σύμφωνα με τις αποφάσεις 726/2016, 817/2016 και 
173/2017 οι προσφορές τους γίνονται αποδεκτές για να προχωρήσουν στο επόμενο στάδιο του 
διαγωνισμού (άνοιγμα οικονομικών προσφορών), οι είκοσι εννέα (29) αποδέχθηκαν να παρατείνουν το 
χρόνο ισχύος της προσφοράς τους για ακόμη εκατόν ογδόντα (180), ενώ οι αναφερόμενοι παρακάτω 
τέσσερεις (4) οικονομικοί φορείς δεν αποδέχθηκαν να παρατείνουν το χρόνο ισχύος της προσφοράς τους 
και συνεπώς η προσφορά τους δεν ισχύει πλέον, 

1. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης 
(αρ.πρωτ.1518/15-03-2017) Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 
Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 

2. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης (αρ.πρωτ.1574/15-
03-2017) Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - 
Βεραντζέρου 22 Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 

3. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια 
της Ομάδας 4ης (αρ.πρωτ.1585/15-03-2017) Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - 
Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 
Δράμα) Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - 
Βεραντζέρου 22 Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 

4. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης (αρ.πρωτ.1564/15-
03-2017) Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 – ΤΕΕ 

 
Σύμφωνα με τα παραπάνω και προκειμένου να προχωρήσει η διαδικασία στο επόμενο στάδιο (άνοιγμα 
των οικονομικών προσφορών), η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του πρακτικού Νο.3 της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης του διαγωνισμού σύμφωνα 
με το οποίο η επιτροπή  γνωμοδοτεί ως ακολούθως : 
Α) γίνονται δεκτές για να προχωρήσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού (άνοιγμα οικονομικών 
προσφορών) οι παρακάτω προσφορές: 

1. ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=48, ΔΡ-Τ20 - 
(Ίδρυμα - ΤΕΕ) Α/Α=49, ΔΡ-Τ21 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 

2. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=51, ΔΡ-Τ23 - 
(Πλατανόβρυση - Μητροπολίτου Προκοπίου 14 - ΤΕΕ) 

3. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=67, ΔΡ-Τ39 - 
(Μοναστηράκι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



4. ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=30, ΔΡ-Τ02 - 
(Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι - Λευκόγεια - Ειδικό Σχολείο) Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου 
Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 

5. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - 
(Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 
Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι 
Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 

6. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - 
(Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας - ΤΕΕ) 

7. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=27, ΔΟ-Τ27 - 
(Φτελιά - Καλαμπάκι) Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) Α/Α=61, ΔΡ-
Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 

8. ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός 
Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ) 

9. ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=39, ΔΡ-Τ11 - 
(Νικηφόρος - Αδριανή - Κύργια - ΕΕΕΕΚ) 

10. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - 
(Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

11. ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=55, ΔΡ-
Τ27 - (Εξοχή - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι (εργατικές κατοικίες) - ΤΕΕ) 

12. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=34, ΔΡ-
Τ06 - (Μυλοπόταμος - Ξηροπόταμος - Ειδικό Σχολείο) 

13. ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=33, ΔΡ-Τ05 - 
(Πτελέα - Ειδικό Σχολείο) 

14. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=50, ΔΡ-Τ22 - 
(Καραολή Δημητρίου 44 - Εθνάρχου Μακαρίου 5 - ΤΕΕ) 

15. ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - 
(Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας - ΤΕΕ) 

16. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=72, ΝΕ-
Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι) Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

17. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=76, ΝΕ-Τ05 - (Κάτω 
Βροντού - Περιθώρι) Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - 
(Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
καθώς και για το σύνολο των δρομολογίων της Ομάδας 2ης (Δήμος Κάτω Νευροκοπίου) 

18. ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - 
(Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 

19. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ για τα 
δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=84, ΠΑ-Τ02 - (Στέρνα - Παρανέστι) Α/Α=85, ΠΑ-Τ03 - (Τέμενος - 
Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) Α/Α=86, ΠΑ-Τ04 - (Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) Α/Α=87, ΠΑ-Τ05 - 
(Πολύσυκο - Τέμενος - Καρποφόρο - Παρανέστι) Α/Α=88, ΠΑ-Τ06 - (Οικισμός ΔΕΗ - Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - Παρανέστι) Α/Α=89, ΠΑ-Τ07 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) Α/Α=90, ΠΑ-Τ08 - 
(Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 

20. ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=21, 
ΔΟ-Τ21 - (Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος Αθανάσιος) Α/Α=25, ΔΟ-Τ25 - (Βαθυχώρι - Άγιος Αθανάσιος) 

21. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=97, ΠΡ-Τ03 - 
(Πύργοι - Πετρούσα) Α/Α=98, ΠΡ-Τ04 - (Σταυρός - Πετρούσα) 

22. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=65, 
ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=66, ΔΡ-Τ38 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 

23. ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - 
(Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ Δράμας - 
Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - 
ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - 
Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

24. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=64, ΔΡ-Τ36 - 
(Σιδηρόνερο - Δράμα) 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



25. ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - 
(Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 

26. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=36, ΔΡ-Τ08 - 
(Αγιοχώρι - Αλιστράτη Σερρών - Αργυρούπολη - Νέα Σεβάστεια - ΕΕΕΕΚ - Ειδικό Σχολείο) 

27. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=53, 
ΔΡ-Τ25 - (Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ) 

28. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=41, ΔΡ-
Τ13 - (Κουδούνια - Ξηροπόταμος - Μητρ. Λαυρεντίου 16 - Νέα Αμισός - ΕΕΕΕΚ) 

29. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=45, ΔΡ-Τ17 - 
(Νέα Φυλή Σερρών - Προάστιο (εργατικές κατοικίες) - Φιλίας 2 - Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ) 
 

Β) απορρίπτονται για τους λόγους που αναφέρονται στο πρακτικό Νο3 οι παρακάτω προσφορές : 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - 

(Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 

- (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ)  
3. ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. 

Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - 
Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - 
Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

4. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=59, ΔΡ-
Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 
Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 

5. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - 
(Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 

6. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - 
(Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 

7. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - 
(Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - 
Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 

8. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - 
(Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 

9. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - 
(Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

10. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=72, 
ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι)  

11. ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - 
(Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας - ΤΕΕ) 

12. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=58, 
ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 

13. ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. 
Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 

14. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - 
(Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 

15. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΠΑΓΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=35, ΔΡ-Τ07 
- (Αλιστράτη - Ειδικό Σχολείο) Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

16. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. 
Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 
Καβάλα - ΤΕΕ) 

17. ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - 
(Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 

18. ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - 
(Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - 
Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



19. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - 
(Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 

20. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=65, ΔΡ-Τ37 - 
(Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

21. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - 
(Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 

22. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=42, ΔΡ-
Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

23. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω 
Βροντού - Περιθώρι) 

24. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια της 
Ομάδας 4ης Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Νέα Καρβάλη Καβάλας - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 
Καβάλας - Αμυγδαλεώνας Καβάλας - ΤΕΕ) Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - 
Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 
Δράμα) Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - 
ΤΕΕ) Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 
Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 

25. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - 
(Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

26. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - 
(Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 

      Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι)  
27. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=92, ΠΑ-

Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
28. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=69, ΔΡ-Τ41 - 

(Φωτολίβος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 
 

Γ) Κρίνονται αδιάθετα: 
1. Διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά από κάποιον οικονομικό φορέα τα εξής δρομολόγια, όπως 

αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της διακήρυξης: 
 τα δρομολόγια των Ομάδων 1 και 3 στο σύνολό τους, καθώς και 
  τα δρομολόγια α/α 1 έως και 20, 22, 23, 24, 35, 40, 43, 44, 54, 68, 70, 73, 75, 80, 83, 91, 95, 96, 

99, 100, 101, 102, 103 και 105 της Ομάδας 4 (Μεμονωμένα Δρομολόγια),   
 

2. τα ακόλουθα δρομολόγια της Ομάδας 4ης, για τα οποία οι προσφορές αποκλείστηκαν: 
 

Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - (Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) 
Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - (Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 

Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Νέα Καρβάλη Καβάλας - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 Καβάλας - Αμυγδαλεώνας Καβάλας - 
ΤΕΕ) 

Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 

Α/Α=69, ΔΡ-Τ41 - (Φωτολίβος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - (Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - (Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 
Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) 
Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) 
Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
 

 
3. τα ακόλουθα δρομολόγια της Ομάδας 4ης, για τα οποία οι προσφορές δεν παρατάθηκαν: 
 

Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 
Μη παράταση της προσφοράς, σύμφωνα με το με αρ. πρωτοκόλλου 1564/15-3-2017 
Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 
Μη παράταση της προσφοράς, σύμφωνα με τα με αρ. πρωτοκόλλου 1574/15-3-2017 και 1585/15-3-2017 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους  5 υπέρ  και 3 αποχές) 

 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό Νο1 πρακτικού Νο.3 της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης του 
διαγωνισμού της διακήρυξης 02/2016 που αφορά την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019,  
συγκεκριμένα : 
 
 
Α) γίνονται δεκτές για να προχωρήσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού (άνοιγμα οικονομικών 
προσφορών) οι παρακάτω προσφορές: 

1. ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=48, ΔΡ-Τ20 - 
(Ίδρυμα - ΤΕΕ) Α/Α=49, ΔΡ-Τ21 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 

2. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=51, ΔΡ-Τ23 - 
(Πλατανόβρυση - Μητροπολίτου Προκοπίου 14 - ΤΕΕ) 

3. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=67, ΔΡ-Τ39 - 
(Μοναστηράκι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

4. ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=30, ΔΡ-Τ02 - 
(Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι - Λευκόγεια - Ειδικό Σχολείο) Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου 
Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 

5. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=59, ΔΡ-
Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 
10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι 
Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 

6. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - 
(Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας - 
ΤΕΕ) 

7. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=27, ΔΟ-Τ27 - 
(Φτελιά - Καλαμπάκι) Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) Α/Α=61, 
ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 

8. ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός 
Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ) 

9. ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=39, ΔΡ-Τ11 - 
(Νικηφόρος - Αδριανή - Κύργια - ΕΕΕΕΚ) 

10. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - 
(Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

11. ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=55, ΔΡ-
Τ27 - (Εξοχή - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι (εργατικές κατοικίες) - ΤΕΕ) 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



12. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=34, 
ΔΡ-Τ06 - (Μυλοπόταμος - Ξηροπόταμος - Ειδικό Σχολείο) 

13. ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=33, ΔΡ-Τ05 
- (Πτελέα - Ειδικό Σχολείο) 

14. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=50, ΔΡ-Τ22 - 
(Καραολή Δημητρίου 44 - Εθνάρχου Μακαρίου 5 - ΤΕΕ) 

15. ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=57, ΔΡ-
Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας 
- ΤΕΕ) 

16. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=72, 
ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - 
Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

17. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=76, ΝΕ-Τ05 - 
(Κάτω Βροντού - Περιθώρι) Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=107, 
ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) καθώς και για το σύνολο των δρομολογίων της Ομάδας 2ης (Δήμος Κάτω Νευροκοπίου) 

18. ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - 
(Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 

19. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ για τα 
δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=84, ΠΑ-Τ02 - (Στέρνα - Παρανέστι) Α/Α=85, ΠΑ-Τ03 - (Τέμενος - 
Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) Α/Α=86, ΠΑ-Τ04 - (Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) Α/Α=87, ΠΑ-Τ05 - 
(Πολύσυκο - Τέμενος - Καρποφόρο - Παρανέστι) Α/Α=88, ΠΑ-Τ06 - (Οικισμός ΔΕΗ - Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - Παρανέστι) Α/Α=89, ΠΑ-Τ07 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) Α/Α=90, ΠΑ-Τ08 
- (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 

20. ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=21, 
ΔΟ-Τ21 - (Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος Αθανάσιος) Α/Α=25, ΔΟ-Τ25 - (Βαθυχώρι - Άγιος Αθανάσιος) 

21. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=97, ΠΡ-Τ03 - 
(Πύργοι - Πετρούσα) Α/Α=98, ΠΡ-Τ04 - (Σταυρός - Πετρούσα) 

22. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=65, 
ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=66, ΔΡ-Τ38 - (Καλλίφυτος - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας) 

23. ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - 
(Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - ΕΠΑΛ Δράμας 
- Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός 
- ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - 
Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

24. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=64, ΔΡ-Τ36 - 
(Σιδηρόνερο - Δράμα) 

25. ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - 
(Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω 
Νευροκόπι) 

26. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=36, ΔΡ-Τ08 - 
(Αγιοχώρι - Αλιστράτη Σερρών - Αργυρούπολη - Νέα Σεβάστεια - ΕΕΕΕΚ - Ειδικό Σχολείο) 

27. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=53, 
ΔΡ-Τ25 - (Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ) 

28. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=41, ΔΡ-
Τ13 - (Κουδούνια - Ξηροπόταμος - Μητρ. Λαυρεντίου 16 - Νέα Αμισός - ΕΕΕΕΚ) 

29. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=45, ΔΡ-
Τ17 - (Νέα Φυλή Σερρών - Προάστιο (εργατικές κατοικίες) - Φιλίας 2 - Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ) 

 
 

Β) απορρίπτονται για τους λόγους που αναφέρονται στο πρακτικό Νο3 οι παρακάτω προσφορές : 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=46, ΔΡ-

Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=42, ΔΡ-

Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ)  

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



3. ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. 
Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - 
Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - 
Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

4. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=59, ΔΡ-
Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 
10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 

5. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - 
(Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 

6. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - 
(Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 

7. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=28, ΔΟ-
Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - 
Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 

8. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - 
(Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 

9. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - 
(Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

10. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=72, 
ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - 
Κάτω Νευροκόπι)  

11. ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=57, ΔΡ-
Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη Καβάλας 
- ΤΕΕ) 

12. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=58, 
ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 

13. ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. 
Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 

14. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 
- (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 

15. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΠΑΓΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=35, ΔΡ-
Τ07 - (Αλιστράτη - Ειδικό Σχολείο) Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - 
ΕΕΕΕΚ) Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 

16. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - 
(Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 

17. ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - 
(Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 

18. ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - 
(Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - 
Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 

19. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 
- (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 

20. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=65, ΔΡ-Τ37 - 
(Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

21. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - 
(Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 

22. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=42, 
ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

23. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - 
(Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 

24. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια 
της Ομάδας 4ης Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Νέα Καρβάλη Καβάλας - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 
Καβάλας - Αμυγδαλεώνας Καβάλας - ΤΕΕ) Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - 
Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 
Δράμα) Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



ΤΕΕ) Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 
22 Καβάλα - Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 

25. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - 
(Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

26. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - 
(Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω 
Νευροκόπι)  Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

27.  ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  Α/Α=92, ΠΑ-
Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 

28. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης Α/Α=69, ΔΡ-Τ41 - 
(Φωτολίβος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 

 
 

Γ) Κρίνονται αδιάθετα: 
1. Διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά από κάποιον οικονομικό φορέα τα εξής δρομολόγια, όπως 

αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της διακήρυξης: 
 τα δρομολόγια των Ομάδων 1 και 3 στο σύνολό τους, καθώς και 
  τα δρομολόγια α/α 1 έως και 20, 22, 23, 24, 35, 40, 43, 44, 54, 68, 70, 73, 75, 80, 83, 91, 95, 96, 

99, 100, 101, 102, 103 και 105 της Ομάδας 4 (Μεμονωμένα Δρομολόγια),   
 

2. τα ακόλουθα δρομολόγια της Ομάδας 4ης, για τα οποία οι προσφορές αποκλείστηκαν: 
 

Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - (Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 

Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) 

Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 

Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 

Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 

Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 

Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - (Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 

Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Νέα Καρβάλη Καβάλας - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 Καβάλας - Αμυγδαλεώνας Καβάλας - 
ΤΕΕ) 

Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 

Α/Α=69, ΔΡ-Τ41 - (Φωτολίβος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 

Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - (Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 

Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 

Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 

Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - (Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 

Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) 

Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) 

Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 

 
 
 
 
3. τα ακόλουθα δρομολόγια της Ομάδας 4ης, για τα οποία οι προσφορές δεν παρατάθηκαν: 
 
 

Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 
Μη παράταση της προσφοράς, σύμφωνα με το με αρ. πρωτοκόλλου 1564/15-3-2017 
Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ



Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 
Μη παράταση της προσφοράς, σύμφωνα με τα με αρ. πρωτοκόλλου 1574/15-3-2017 και 1585/15-3-2017 

 
 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος,  Γρανάς Αρχέλαος και Τσαλδαρίδης  
Αναστάσιος, δηλώνοντας αποχή.  
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  200/2017. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

      ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
      ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
      ΑΛΑΤΖΑ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
      ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
      ΜΕΤΙΝ  ΜΟΥΣΤΑΦΑ   
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
      ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  
      ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΗ97ΛΒ-Θ2Υ


		2017-04-05T11:54:38+0300
	Athens




